

Skoleskyss 2024/2025 – viktig informasjon!

Skoleskyssen ved Bratsberg skole går med rutebuss.

Skolen starter som før kl. 08.15 alle dager.
(Dere finner start- og sluttider på skolens hjemmeside.)

Slik blir skoleskyssen:

Sjekk rutetabellene på www.atb.no



- Elever til/fra Eklesbakken benytter rute 74
- Elever til/fra Spillebakken benytter rute 74
Tilbud om drosje til de som bor mellom Flatjord og Spillebakken når skolen slutter 12.45 da rute 74 stopper på Flatjord.
- Elever i Engelsåsvegen/Ny Jord-vegen benytter rute 81
Kjører på skoledager i sløyfe Bruråk - Brandhaugen - Ny Jord-vegen - Bratsberg kirke.

På denne ruta er det ikke mange bussholdeplasser, så bussen vil stoppe der elevene skal på/av. Elevene må passe på å gi tydelig beskjed om når de skal på/av bussen. **NB!** Bratsberg skole vil regnes som holdeplass, og bussen vil kjøre inn på parkeringsplassen for av/på-stigning.

Viktig! Elever som tar bussen til/fra Eklesbakken og Spillebakken **SKAL** bruke holdeplassen ved Bratsberg kirke. Denne er tilrettelagt i forhold til trafiksikkerhet.

Pass på å være i god tid på holdeplassen. Bussen venter ikke! Det er foreldrenes ansvar at barna kommer til skolen i rett tid.

Alle elever har rett til en trygg og trivelig skoleskyss! Trafiksikkerhet er et viktig stikkord i forhold til skoleskyss. Dette gjelder både på holdeplass og om bord i bussen. Følg trivselsreglene!

t:kort skole: Alle elever som har rett på skoleskyss, og skal benytte buss, får tildelt et elektronisk reisebevis – t:kort skole. Dette er billetten til elevene, og skal brukes på bussen hver dag til og fra skolen. Det er veldig viktig at elevene tar godt vare på sitt reisekort!

Foreldre har ansvar for at egne barn forberedes og trenes på å klare egen skolevei så sikkert som mulig. Det kan innebære at barn i småskolen må følges til skole eller holdeplass for den tid som er nødvendig for at de skal klare å gå til skole/holdeplass på egen hånd.

Drosje! Dersom en elev ikke skal benytte seg av drosjen må foresatte ta kontakt med NorgesTaxi på 909 07 080 og gi beskjed, senest en time før hentetid.. Gi gjerne beskjed til skolen også.

På vår hjemmeside, <https://www.trondheim.kommune.no/bratsberg-skole/>, finner dere mye informasjon om rett til skoleskyss, hvordan man søker skoleskyss, t:kort, trivselsregler og andre viktige opplysninger.

Med hilsen
Administrasjonen